III — ------ ■ ■
Obligacje cząstkowe na 500 złp. —— —-■ — 80— 25-
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. 20- — 19- 80-
Serje wylosow. lit. na — *łp- — — —
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp 100 4- 5- ——

Wartość kuponu kop. 16%
W Drukarni Gazety Warszawskiej.Wolno drukować.—w Warszawie dnia 19 (31) marca 1852 r.—Starszy Cenzor, Radca Dworu Ł. T. T r i p f 1 in.